
Stand:  31.05.2023

Funktion Name Telefon Mobil
Fax /

Dienst-Tel.
E- mail

2. Damenleiterin
Ref. Mitgl. + Passw.

esprit_007@freenet.de
bogensportreferent@gmx.de

Gaujugendleitung

0151 5464 7602 wernermartin83@gmx.de

Unbesetzt !!

Bernd Schneider

stellv. Gausportleiter

F.: 09561 / 42 63 36

Gauschriftführer Simone Jäkel 09266 / 6277

Verwaltung des Gaues Oberfranken Nord

Gauschatzmeister Bianca Keidel 09571 / 75 51 084 0152 / 3363 6418

3. Gauschützenmeister Hans Georg Rebhan 09574 / 88 62 0176 / 96 36 87 11

bianca.keidel@bssb-ofr-nord.de

hans-georg.rebhan@gmx.de

09562 / 40 06 123

2. Gauschützenmeister Renate Schramm 09566 / 18 97 0151 / 202 344 06

Gauschützenmeisteramt
1. Gauschützenmeister Klaus Jentsch 0176 / 39 86 68 12 F.: 09563 / 30 98 722 klaus.jentsch@t-online.de

baureihe47@aol.com

u.mst@t-online.de

simone.jaekel@sonnefeld.de
msdl.jaekel@t-online.de

barbara.florschuetz@t-online.de

m.florschuetz@t-online

3. Gausportleiter
Ref. Leistungsnadeln

Oliver Keidel 09571 / 75 51 084 0152 / 29 52 78 77 oliver.keidel@bssb-ofr-nord.de

1. Jugendleiter Barbara Florschütz 09560 / 86 78 0160 / 9752 0769

2. Gausportleiter
Referent  RWK

Manfred Florschütz 09560 / 86 78 0170 / 93 22 122

1. Gausportleiter Uwe Müller-Stedefeld 09561 / 54 312 0151 / 67 71 42 77

Gauausschussmitglieder

Christina Zeitner 09561 / 98 28 380 0176 / 20 09 91 37 cz@coburger-multimedia-schmiede.de1. Gaudamenleiterin

Martin Werner

F.: 09561 / 42 63 36 u.mst@t-online.de

Referent   Medienarbeit

stellv. Gausportleiterin

Sabine Herr 09533 / 12 24 0171 / 75 21 992 F.: 09533 / 98 01 87 Sabine.Herr@t-online.de

Referent  Webmaster Uwe Müller-Stedefeld 09561 / 54 312 0151 / 67 71 42 77

Referent Weiterbildung
Leiter Gaustützpunkt LIF

Günter Lesch 09229 / 97 163 F.: 09229 / 97 165 guenni.lesch@gmx.de

Referent  lfd. Scheibe Sebastian Heim 09261 / 95 775 0151 / 22 87 60 03

Referent Böller Hans Georg Rebhan 09574 / 88 62 0176 / 96 36 87 11

1. Referent Vorderlader

hans-georg.rebhan@gmx.de

heim.sepp@gmx.de

Referent Wurfscheiben

Referent Senioren Henri Herppig 09563 / 39 43 h.herppig@bssb-ofr.de

stellv. Gausportleiter Fabio Chimienti 0163 6294 212 fabio.chimienti@privneustadt.de

Sabine Herr 09533 / 12 24 0171 / 75 21 992 F.: 09533 / 98 01 87 Sabine.Herr@t-online.de

Unbesetzt !!

2. Referent Vorderlader Olaf Meißner

Referent  Bogen Ina Eckstein 0170 / 89 80 419

https://www.bssb-ofr-nord.de/images/stories/allgemein/verwaltung_gaujugend_nord.pdf

